299
SUPPORTI PER MANICOTTI A SFERA  SUPPORTS FOR LINEAR BEARINGS
SUPPORTI PER MANICOTTI A SFERA
SUPPORTS FOR LINEAR BEARINGS
300
SUPPORTI PER MANICOTTI A SFERA  SUPPORTS FOR LINEAR BEARINGS
1. SUPPORTI IN LEGA DI ALLUMINIO
I supporti ISB si suddividono in:

[mm]
N
[mm]
S1
[mm]
S2
[mm]
T
[mm]
W
[mm]
P
[mm]
Lmax
[mm]
SBR 16S SBR16UU 16 9 45 30 M 5 5.5 5.5 9.5 5.4 25 25 33 45 32 12 40 30 5 45 150 4000
SBR 20S SBR20UU 20 11 50 35 M 6 5.5 5.5 9.5 5.4 27 27 39 50 35 12 45 30 5 48 150 4000
SBR 25S SBR25UU 25 14 65 40 M 6 6.6 6.6 11 6.5 33 33 47 60 40 12 55 35 6 60 200 4000
SBR 30S SBR30UU 30 15 70 50 M 8 6.6 6.6 11 6.5 37 37 56 70 50 18 60 40 7 70 200 4000
SBR 40S SBR40UU 40 20 90 65 M10 9 9 14 8.6 48 48 72 90 65 20 75 55 9 90 200 4000
SBR 50S SBR50UU 50 25 110 80 M10 11 11 7.5 10.8 62 62 91 105 94 20 95 70 11 120 200 4000
308
SUPPORTI PER MANICOTTI A SFERA  SUPPORTS FOR LINEAR BEARINGS
TBR S
Misure della lunghezza a richiesta.

[mm]
J
[mm]
S1
[mm]
S2
[mm]
T
[mm]
W
[mm]
P
[mm]
Lmax
[mm]
TBR 16S TBR16UU 16 8 42 30 M 5 5.5 5.5 9.5 5.4 22.1 15 26 40 50 50 37 6 62 150 4000
TBR 20S TBR20UU 20 10 51 37 M 6 5.5 5.5 9.5 5.4 29 19.4 31 50 54 55 40 8 68 150 4000
TBR 25S TBR25UU 25 12 65 50 M 8 6.6 6.6 11 6.5 32 20.1 41 60 65 65 45 10 82 200 4000
TBR 30S TBR30UU 30 12 75 60 M 8 6.6 6.6 11 6.5 36.5 22.5 48 70 75 75 55 12 91 200 4000
309
SUPPORTI PER MANICOTTI A SFERA  SUPPORTS FOR LINEAR BEARINGS
Note